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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

01 сентября 2008г.

№65-нр

О внесении изменений в нормативное решение Совета депутатов г. Долгопрудного от 12.10.2007г. №67-нр «Муниципальная программа размещения дополнительных гостевых парковок на дворовых и сопряжённых с ними территориях в г. Долгопрудном

на период до 2010 года включительно»
В соответствии с законом Московской области от 29.11.2005г. №249/2005-ОЗ «Об обеспечении чистоты и порядка на территории Московской области», нормативным решением Совета депутатов от 25.06.2007г. №49-нр «Правила по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства на территории г. Долгопрудного», на основании Устава г. Долгопрудного, Совет депутатов г. Долгопрудного
р е ш и л:

Внести следующие изменения в нормативное решение Совета депутатов от 12.10.2007г. №67-нр:
1. В паспорте Программы в разделе «Объёмы и источники финансирования Программы»:

в строке «городской бюджет» вместо слов «14580,0 тыс.руб.» читать «18300,0 тыс.руб.»,
в строке «2008г.» вместо слов «3780,0 тыс.руб.» читать «7500,0 тыс. руб.»,
в строке «внебюджетные источники» вместо слов 56460,0 тыс.руб. читать 57740,0 тыс.руб.,
в строке «в том числе» вместо слов «2008г.- 15500,0 тыс.руб.» читать «2008г. - 16780,0 тыс.руб.»,
в строке «общий объём финансирования - всего» вместо слов «71040,0 тыс.руб.» читать «76040,0 тыс.руб.».
2. В разделе «Ресурсное обеспечение Программы» в строке общая сумма затрат»:

вместо слов «71040,0 тыс.руб.» читать «76040,0 тыс.руб.»,
вместо слов «14580,0 тыс.руб.» читать «18300,0 тыс. руб.»,
вместо слов «2008г. - 3780,0 тыс.руб.» читать « 2008г. - 7500,0 тыс.руб.».
3. Приложение к решению Совета депутатов от 12.10.2007г. №67-нр «Перечень основных мероприятий Муниципальной программы размещения  дополнительных гостевых парковок на дворовых и сопряжённых с ними территориях в г. Долгопрудном на период до 2010 года включительно» изложить в новой редакции (прилагается).
4. Настоящее нормативное решение вступает в силу после его подписания главой города и опубликования в официальном печатном средстве массовой информации г. Долгопрудного.
Глава города 






О.И. Троицкий

01 сентября 2008г.

Принято на заседании

Совета депутатов г. Долгопрудного

27.08.08г.
Приложение

к решению Совета депутатов

от 01 сентября 2008г. №65-нр

Перечень

основных мероприятий Муниципальной программы размещения дополнительных

гостевых парковок на дворовых и сопряжённых с ними территориях

в г. Долгопрудном на период до 2010 года включительно
	№

п/п
	Наименование

программных мероприятий
	Срок

реали-

зации

(год)
	Потреб-ность в

финанси -

ровании

(тыс. руб.)
	Источники

финансирования

(тыс. руб.)

	Предлагаемые 

исполнители

	
	
	
	
	Городской бюджет
	Внебюд-жетные источники
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	ОБЩАЯ СУММА СРЕДСТВ:


	2007-2010
	76040,0
	18300,0
	57740,0
	

	1.
	Проведение работ по установлению границ земельных участков, на которых расположены многоквартирные жилые дома, включая: разработку конкурсной документации и выполнение проектных (изыскательских) работ по землеустройству

	2007г.
	2000,0
	2000,0
	
	Управление архитектуры и градостроительства,

КУИ г Долгопрудный

Организация, выигравшая конкурс на проведение работ

	2.
	Проведение работ по корректировке проектов благоустройства дворовых территорий с учётом устройства дополнительных гостевых парковок
	2008г.

2009г.

2010г.
	1280,0

1780,0 

1780,0
	0,0

1780,0

1780,0


	1280,0
	Управление архитектуры и градостроительства
Управление жилищно-коммунального хозяйства

Отдел по благоустройству

Организация, выигравшая конкурс на проведение работ

	3
	Проведение работ по устройству дополнительных гостевых парковок

	
	
	
	
	Отдел по благоустройству

Организация, выигравшая конкурс на проведение работ

	3.1
	I этап
100 гостевых парковок 
	2008г.
	23000,0
	7500,0
	15500,0
	

	3.2
	II этап 

100 гостевых парковок
	2009г.
	21000,0
	2400,0
	18600,0
	

	3.3
	III этап
100 гостевых парковок
	2010г.
	25200,0
	2840,0
	22360,0
	

	
	Общая сумма средств,

в том числе:

городской бюджет

2007г.   -  2000,0 тыс. руб.

2008 г.  -  7500,0 тыс. руб.

2009 г.  – 4180,0 тыс. руб.

2010 г. -   4620,0 тыс. руб.

внебюджетные источники

2007 г. – 0,0

2008 г. -  16780,0 тыс. руб.

2009 г. – 18600,0 тыс. руб.

2010 г. -  22360,0 тыс. руб.
	
	76040,0

18300,0

57740,0


	
	
	


